

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



BALLINO



Gelatelli

Széles jégkrémválaszték egész nyáron!



GELATELLI

Pálcikás mandulás jégkrém

- Vaníliás jégkrém
tejcsokoládéval és
manduladarabokkal bevonva

Gyorsfagyasztott

120 ml

319 Ft

1l = 2659 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



BALLINO
**Vaníliás
jégkrém**

 Gyorsfagyasztott

1l
849 Ft



BALLINO
**Tejszínes-csokoládés
jégkrém**

 Gyorsfagyasztott

1l
949 Ft



BON GELATI
**Prémium
jégkrém**

• Étszoki / kávé /
dió / sós-karamell

 Gyorsfagyasztott

1l
1499 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



GELATELLI

Laktózmentes jégkrém

- Karamell-
vörös áfonya

 Gyorsfagyasztott

**laktóz-
mentes**



900 ml

2499 Ft

1l = 2777 Ft



GELATELLI

Jégkrémvariációk

- Vaníliaízű jégkrém
kakaós öntettel,
meggyes öntettel és
tojássárgájával, meggyes
öntettel, giandujajú
jégkrém kakaós szósszal

 Gyorsfagyasztott

1 kg

1999 Ft



BON GELATI

Csavart jégkrém

- Banán / eper / áfonya

 Gyorsfagyasztott

900 ml

1399 Ft

1l = 1555 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



GELATELLI
**High protein
jégkrémphár**

- Kalóriacsökkentett
- Mogyoróvaj / kekszdarabos

Gyorsfagyasztott

500 ml
1199 Ft

1l = 2398 Ft



GELATELLI
Jégkrém

- Vaníliás jégkrém kekszdarabokkal / sós karamellás / belga csokis / bourbon vaníliás jégkrém makadám-dió-krokanttal

Gyorsfagyasztott

500 ml
1599 Ft

1l = 3198 Ft



VEMONDO
Vegán jégkrém

- Mandulaalapú vaníliázú vegán jégkrém vaníliázú krémmel töltött kakaós kekszdarabokkal, földimogyoródarabokkal / mandulaalapú vegán kakaós jégkrém brownie süteménydarabokkal / mandulaalapú vegán jégkrém banánnal, étcsokoládé-darabokkal

Gyorsfagyasztott

500 ml
1499 Ft

1l = 2998 Ft



GELATELLI
**Amerikai
jégkrémphár**

- Mogyoróvaj / karamell / sós-karamell brownie

Gyorsfagyasztott

470/500 ml
1499 Ft

1l = 3190 / 2998 Ft



4 db
350
Ft / db



GELATELLI
Pálcikás jégkrém

• Panna cotta / karamell / pisztácia

Gyorsfagyasztott



4x90 ml

1399 Ft

1l = 3 887 Ft



6 db
234
Ft / db

BON GELATI

**Prémium
tölcséres jégkrém**

• Sós karamellás

Gyorsfagyasztott

6x120 ml
1399 Ft

1l = 1944 Ft



6 db
250
Ft / db

GELATELLI

**Prémium
tölcséres jégkrém**

• Pisztáciás-csokoládés

Gyorsfagyasztott

6x120 ml
1499 Ft

1l = 2082 Ft



16 db
100
Ft / db

BALLINO

Pálcikás jégkrém

• Kakaós bevonóval

Gyorsfagyasztott

16x60 ml
1599 Ft

1l = 1666 Ft



6 db
234
Ft / db

BON GELATI

Tölcséres jégkrém

• Epres / csokoládés

Gyorsfagyasztott

6x120 ml
1399 Ft

1l = 1944 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



6 db
217
Ft / db

GELATELLI

Tölcséres jégkrém

- Málna-lime-joghurt / tripla csokoládé

Gyorsfagyasztott

6x120 ml
1299 Ft

1l = 1805 Ft



12 db
142
Ft / db

BON GELATI

Mini Mix Classic

- Klasszikus / mandulás / fehér csokis / étcsokis

Gyorsfagyasztott

12x50 ml
1699 Ft

1l = 2832 Ft



4 db
350
Ft / db

GELATELLI

Pálcikás jégkrém

- Dupla karamellás, kekszdarabokkal

Gyorsfagyasztott

4x85 ml
1399 Ft

1l = 4115 Ft



BON GELATI

Pálcikás jégkrém

- Bourbonvanília-ízű jégkrém tejszokoládéval bevonva, manduladarabokkal megszórva / Bourbonvanília-ízű jégkrém fehér csokoládéval bevonva, manduladarabokkal megszórva

Gyorsfagyasztott

12 db
142
Ft / db

12x50 ml
1699
Ft

1 l = 2832 Ft



3 db
433
Ft / db

VEMONDO Pálcikás jégkrém

- Klasszikus / mandulás

Gyorsfagyasztott

3x90 ml
1299
Ft

1 l = 4 812 Ft



5 db
260
Ft / db

GELATELLI Dinnyés jégkrém

Gyorsfagyasztott

5x73 ml
1299
Ft

1 l = 3559 Ft



GELATELLI Pálcikás jégkrém

- Málna / narancs / alma / citrom

Gyorsfagyasztott

8 db
200
Ft / db

8x70 ml
1599
Ft

1 l = 2856 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



BALLINO
**Tölcséres
epres jégkrém**

Gyorsfagyasztott

120 ml

239 Ft

1l = 1992 Ft



BALLINO
**Tölcséres
pisztáciás
jégkrém**

Gyorsfagyasztott

120 ml

299 Ft

1l = 2492 Ft



BALLINO
**Tölcséres
jégkrém**

• Piros gyümölcsök-eper /
citrom piros gyümölcsös
szósszal

Gyorsfagyasztott

120 ml

299 Ft

1l = 2492 Ft



6 db
209
Ft / db

LEONE
**Paw Patrol /
Peppa Pig**

Gyorsfagyasztott

6x60 ml

1249 Ft

1l = 3470 Ft



05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



BALLINO
**Pálcikás
fehér csokoládés-
mogyorós
jégkrém**

Gyorsfagyasztott

120 ml
319 Ft

1l = 2659 Ft



GELATELLI
**Pálcikás fehér
csokoládés,
mandulás
jégkrém**

Gyorsfagyasztott

120 ml
319 Ft

1l = 2659 Ft



GELATELLI
**Pálcikás
jégkrém
csoki-
darabokkal**

Gyorsfagyasztott

120 ml
319 Ft

1l = 2659 Ft



GELATELLI
**Pálcikás
étsokoládés
jégkrém**

Gyorsfagyasztott

110 ml
319 Ft

1l = 2900 Ft

05.04.
CSÜTÖRTÖKTŐL



GELATELLI
**Spiralo
jégkrém**
• Vegyes gyümölcsös

 Gyorsfagyasztott

70 ml
189 Ft

1l = 2700 Ft